Ama ne yazık ki o

eski amacıyla değil, daha modern çağlar-
da, yani günümüzdeki kullanım amacıyla
hizmet görecektir. Bedestenin kuzey ba-
tısında yer alır. Üç katlı avlulu bir handır.
Birlikte inşa edildiği güneydoğu kısmın-
daki caminin şadırvanı üzerindeki kitabe-
ye göre Hicri 1196 Miladi 1781 yılında Hacı
Yahya adında bir hayırsever tarafından
yaptırılmıştır.

Zemin katın esas girişi doğudandır.
Açık avluyu revak ve arkasındaki odalar
çevirir. Birinci katın girişi güneydedir. Bu
katta cephede dört dükkân, şadırvan ve
caminin giriş kapısı bulunmaktadır.